2025/948, de 10 de setembre de 2025, es va resoldre avocar la 
competència delegada de la Junta de Govern Local i aprovà l’expedient de contractació, i 
disposar l’obertura del procediment obert, subjecte a regulació harmonitzada, d’adjudicació 
del precitat contracte, essent el pressupost base de licitació de 253.657,14 € (IVA inclòs) dos-
cents cinquanta-tres mil sis-cents cinquanta-set euros amb catorze cèntims. L’import anterior 
engloba un import net de 209.634 euros més 44.023,14 euros d’IVA.

En unitat d’acte aprovà el Plec de clàusules administratives particulars (PCAP) i el Plec de 
prescripcions tècniques particulars (PPTP) que regiran el contracte de servei de referència.

[...]

derivés de la present contractació per a l’exercici 2026, aprovant la despesa plurianual i 
sotmetent a la condició suspensiva de l’existència de crèdit pressupostari per finançar la 
despesa del contracte.

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la 
LCSP, és de 265.205,01 €, dos-cents seixanta-cinc mil dos-cents cinc euros amb un cèntim, 
sense incloure l’Impost del Valor Afegit.  
Finalitzat,  en data 15 d’octubre de 2025, el termini per a presentar ofertes, les ofertes 
presentades dins de termini, mitjançant el Sobre Digital de la Plataforma de Contractació Pública

[...]

VACARISSES, que es regirà pel Plec de clàusules administratives particulars i el Plec de 
prescripcions tècniques particulars, aprovats Decret d’alcaldia núm. 2025/948, de 10 de 
setembre de 2025, a Sociedad Española de Construcciones Eléctricas S.A., amb NIF 
A08001182, pel preu total de 188.911,47 € (cent vuitanta-vuit mil nou-cents onze euros amb 
quaranta-set cèntims) segons el següent detall, i de conformitat amb els altres aspectes de 
l’oferta presentada i amb el desglossament exposat anteriorment. 
Resultant un total per contracte de: 

Import sense IVA IVA Total amb IVA
2026 52.041,73 € 10.928,76 € 62.970,49 €